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Оқу мақсаттары (оқу
бағдарламасына
сілтемеу):

-6.2.2.1 тарихи оқиғалардың өзара байланысын орнату арқылы діндерің әлемдік мәдениетке
ықпалын анықтау 6.3.2.6 картада оқиғаларды даму динамикасында белгілей отырып, 1-4 жорықтар
мысалында крест жорықтарының себеп-салдарларын анықтау  

Сабақтың мақсаты: -крест жорықтарының салдарын анықтау

Тілдік мақсаттар: -айтылым және тыңдалым (топтарда жұмыс істейді, өз жұмыстарын таныстырады) оқылым (әр түрлі
ресурстармен жұмыс істейді)  

Күтілетін нәтиже: -крест жорықтарының себептерін біледі

Бағалау критерийлері: -• крест жорықтарынан кейін орын алған өзгерістерді анықтайды; • крест жорықтарының
христиандық Еуропаға әсерін бағалайды  

Құндылықтарды
дарыту:

-құрмет (іс-әрекет арқылы: оқушылар бір-бірінің пікірін тыңдайды) еңбек және шығармашылық
(мазмұн арқылы: мұсылмандар еуропалықтарға әр түрлі ғылым салаларын үйретті)  

АКТ-ны қолдану
дағдылары:

-«Царство небесное» фильмінен үзінді көрсету (06.15 - 14.37) (10 минут). Оқушыларды 4 топқа бөлу:
1. Саяси салдары; 2. Әлеуметтік салдары; 3. Экономикалық салдары; 4. Мәдени салдары (3 минут).
Оқушылар 4 категория бойынша крест жорықтарының христиандық Еуропаға тигізген әсерін
зерттеп, постер жасайды (25 минут).  

Пәнаралық байланыс: -география (мазмұн арқылы: крест жорықтары жүріп өткен мемлекеттерді картадан көрсетеді)

Бастапқы білім: -крест жорықтарының себептерін біледі
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Сабақтың басы -Үй жұмысын тексеру: оқушылар крест жорықтарының нәтижелерін
түсіндіреду (12 минут).

Сабақтың ортасы -Оқушылар 4 категория бойынша крест жорықтарының христиандық
Еуропаға тигізген әсерін зерттеп, постер жасайды (25 минут). Топтар
өздерінің категориялары бойынша постерлерін қорғайды (20 минут  

Сабақтың соңы -Оқушыларды бағалау (3 минут). Үй жұмысы: сәйкес параграфты   

Рефлексия -Бұл бөлімді сабақ туралы өз пікіріңізді білдіру үшін пайдаланыңыз. Өз
сабағыңыз туралы сол жақ бағанда берілген сұрақтарға жауап беріңіз.

-Презентация «Крест
жорықтары»


